terram iuxta massariam Andree de dopna perna iuxta viam 

Canusii et iuxta terram Santi Samuelis. Datum Botonti 

vicésimo primo Ianuarii quarte decime Indictionis. Ad qua- 

rutn licterarum exequctionem dictus dominus Iustitierius 

terre Bari cupiens procedere diligenter prescripto vicésimo 

quarto die dicti mensis Ianuarii. In presentía nostrum die-
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torum ludicis notarli et testiura ad penam Unciarum auri 

decem Curie si secus fecerint applicandam ex Regia po- 

testate et dicti domini Iustitierii mandavit expresse, quati- 

nus fìet ita de terris et tenimentis predictis quas (sic) dictus 

Episcopus possidet nomine Ecclesie supradicte laborare 

seu laborari tacere inrequisito eodem Episcopo non pré

sumant. Unde ad futuram memoriam etc. presens Istru- 

mentum per manus mei predicti notarii Magistri Spine 

sigilo meo solito subscriptionibus etc. roboratum. (Segue il 

segno del notaio).

f  Iohannes de Cantore q. s. Iudex. (Segue il segno). 

f  Iohannes de prothomagistro puplicus Baroli nota- 

rius testatur.

f  Angelus de Elefanto testatur.

f  Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur.

N. 101. A . D. 1301 (1 2  m arzo, In d iz . X IV ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina noi.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,30, larg. 0,26. Corrosa a sini

stra; un foro nel piede.

Scrittura Gotica.

Contenuto L ’Arciprete di S. Maria, Iohannes de Roma, concede a 

censo al nobile Rogerius de Tancredo de Fogia,miles, 

un casile della detta chiesa, messo nel pictagio S. Ma

rie e posseduto dal Cantor Stephanus per lo spazio di 

20 anni, con l ’obbligo di ripararlo sino alla spesa 

di once 6.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi Mil

lesimo Trecentesimo primo Regnante domino nostro Ka- 

rolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimo decimo. 

Mense Marcii duodecime die eiusdem quarte decime Indi- 

ctionis apud Barolum. Nos dompnus Iohannes de Roma 

Archipresbiter Ecclesie Baroli et totum Capituium eiusdem
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Ecclesie. In presentia lohannis de Cantore Regalis Baroli 

ludicis, Magistri Spine puplici eiusdem terre notai ii et te- 

stium etc. declarainus quod cum dieta nostra Ecclesia ha- 

beat in Civitate Baroli in pictagio Sante Marie. Casile unum, 

quod discretus vir dompnus Stephanus cantor eiusdem Ec

clesie ab eadem Ecclesia in beneficium obtinebat, ex quo 

nulla utilitas veniebat Cantori et Ecclesie memorate. Et cum 

Nobilis vir dominus Rogerius de Tancredo de Fogia Miles 

volens non minus pro anima sua et remedio peccatorum 

suorum utilitatem eiusdem Ecclesie quam suam providere; 

petivisset dictum Casile bine ad annos viginti trium sibi 

ad annuum censum..............etc. et quidem dictus Roge

rius teneatur dictum Casile edificare et reparare sumpti- 

bus suis etc. quo expense sunt uncias auri sex etc. Contra 

que si fecerint pene nomine uncias auri quatuor compo- 

nant etc. Est autem dieta domus in dicto pictagio iuxta 

domum Franci de Comite Herrico iuxta domum Mactiocti 

lignioli a media trasenda iuxta domum dicti domini Ro- 

gerii et iuxta viam. preterea nos qui supra Iudex nota- 

rius et testes fatemur quod totum Castrum existens in 

domo predicta iuxta domum dicti Mactiocti ex parte Me- 

ridiei factum est de propria pecunia dicti domini Ro-

gerii etc. Facta sunt duo consimilia Instrum enta ...........

................... cum sigillis Archipresbiteri et Capituli Robo-

rata presentis videlicet ad habendum penes dictarn Ec-

clesiam Reliqum vero penes dictum Rogerium .................

Que scripsi ego predictus Magister Spina puplici Baroli 

notarii qui predictis rogatus Interfui et meo signo consueto 

signavi (Segue il segno).

f  lohannes de Cantore q. s. Iudex. (Segue il segno, 

mancano le firme dei testi e i sigilli dell’arciprete e del Ca

pitolo).
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N. 102. A. D. 1301 (10 aprile , Indiz. X IV ).

Provenienza Monastero (li S. Stefano.

Data <li luogo Barletta.

Rogatario Armagnus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,36, largii.0,28. Sciupata e bu

cata in diversi punti.

Scrittura Gotica.

Contenuto Mabilia. f. qd. Pauli de lordano, relieta Tionelli Thomasii 

de Binantio, istituisce erede dei suoi beni la figlia 

Pagana od i figli della sua sorella Philippa: Angelo e 

Leonardo. Lega delie piccole somme in danaro ai frati 

minori, alla chiesa di S. Agostino, ad una suora di 

Santo Stefano, a dopnus Iacobus de Santo Salvatore 

e alle monache degli altri monasteri.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu christi 

Millesimo Trecentesimo primo. Regnante domino nostro 

Karolo secundo dei gratia etc. Regnorum suorum anno

séptimo...........Mense Aprilis die decimo eiusdem quar-

tedecime Indictionis apud Barolum. Ego Mabilia f. quon

dam pauli de Iordana Relieta Bonelli Thomasii de sire

Bisautio Barolitana........... Infirma . . . . .  Recte tamen